سُبْمَا ١بِ ١نَحْمَلَا ١بِ ١بِ ١لَا ١بِ ١لَا  
 ١لَا ١لَا مَحْمَلَا ١بِ ١لَا: ١بِ ١لَا ١بِ ١لَا  
 سُبْمَا. كَح ١بِ ١سَبْمَا ١بِ ١بِ ١لَا  
 ١نَحْمَلَا ١بِ ١لَا: ١بِ ١لَا ١بِ ١لَا  
 ١نَحْمَلَا ١بِ ١لَا: ١بِ ١لَا ١بِ ١لَا  
 ١بِ ١لَا ١لَا ١لَا. ١لَا ١سَبْمَا ١بِ ١لَا  
 ١بِ ١مَعْمَلَا ١بِ ١بِ ١لَا ١لَا ١بِ ١لَا  
 ١لَا: مَحَّ ١لَا: مَحْمَلَا ١بِ ١لَا ١لَا  
 ١لَا ١بِ ١لَا ١بِ ١لَا ١بِ ١لَا ١لَا ١لَا  
 سَبَّ مَعْمَلَا: ١بِ ١لَا ١لَا ١بِ ١لَا  
 ١لَا: مَحْمَلَا ١بِ ١لَا ١بِ ١لَا: ١بِ ١لَا  
 ١بِ ١لَا ١لَا. ١بِ ١لَا ١بِ ١لَا ١لَا  
 ١لَا ١لَا ١لَا ١لَا ١لَا ١لَا ١لَا

cum credimus unionem esse ex dua-  
 bus (naturis), \*\* dico vero, ex divini-  
 tate et ex humanitate, una hypostasis  
 neque scissa, nec divisa, nec separata,  
 nec numerata; est Dei Filius. In natu-  
 ra enim est separatio hypostaseon,  
 propterea quod alia est hypostasis  
 Patris aliaque hypostasis Filii et alia  
 (hypostasis) Spiritus sancti; in unione  
 oeconomiae vero non est hypostasis  
 et hypostasis, nec alius in alio;  
 sed, sicut dixi, est una ex duabus  
 (naturis).

21. Haec est enim unio vera, quae  
 rursus non agnoscitur duae (natu-  
 rae), postquam unio fit; non autem  
 unio risu ac derisione digna<sup>1</sup>, quae  
 a vobis dicitur, (unio) auctoritatis et  
 honoris et principatus et regni et per-  
 sonae (προσωπων) et adorationis tantum-  
 modo; sed unio vera unius hyposta-  
 seos et unius naturae, quae ex natura  
 nostra incorporata est, nec post eius  
 incorporationem rursus agnoscitur  
 duae hypostases. Sed, sicut ante in-  
 corporationem erat una hypostasis, ita  
 etiam post incorporationem est una  
 hypostasis, nempe (hypostasis) incor-  
 porata. Ergo verior est haec unio<sup>2</sup> hy-  
 postaseos quam illa quae attinet ad  
 Patrem et Filium. Illic enim non est  
 unio hypostaseon, sed<sup>3</sup> tantum natu-

\* L. I. 13  
 1. b.  
 \* V. I. 12  
 1. b.

\* L. I. 13  
 1. b.

\* V. I. 13  
 1. b.

1. L. 13. — 2. V. 13. — 3. V. 13.

1. Ad verbum : Unio risus et derisionis.

rae; ibi vero hypostaseos revera est unio, cum in eo (Christo) non sit separatio hypostaseon, nec naturarum quae ab hypostasibus separantur. Stultum est ergo illud quod a te dictum est : « Separasti ubi non convenit, et ubi convenit non separasti. » Etenim, ubi separatio tibi apparet, ego intellego unam esse (naturam); et, ubi tu intellegis unam hypostasim, illic ego credo separationem hypostaseon Patris et Filii et Spiritus sancti.

22. Dic mihi igitur : Quomodo intellexisti illam distinctionem naturae, quam dixisti? In hypostasi Christi, an in natura divina et humana? Et, si mihi dicis : In illa hypostasi intellege distinctionem naturae, ergo non est hypostasis, sed hypostases. Hic insipiens vero putavit verbum solerter posuisse, quia non dixit « separationem » naturarum, sed « distinctionem »; nec intellexit, cum inter se res distinctae sint et unaquaeque ex illis in se consideretur ac in se singulariter videatur, ipsam hanc « distinctionem » esse « separationem ». Etenim non solum per hoc cognoscitur separatio, quod Deum in orientem hominemque in occidentem ponamus; sed reipsa, si scindit visus cogitationis hypostasim Christi et